
Oppussingsklar enebolig med  
fantastisk beliggenhet. Utmerkede  
sol‑ og utsiktsforhold. Stor hage og  
garasje.
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Et fantastisk sted å bo! 

Aktiv eiendomsmegling v/   Aleksander Lenning har gleden av å  
presentere Eidsbrekka 16! En innholdsrik enebolig med strålende  
plassering, stor tomt og mye potensiale! Her kan du bosette deg i  
naturskjønne omgivelser, tilbaketrukket fra by og trafikk. Huset har et  
enormt potensial, men trenger gjennomgående oppussing og  
modernisering. Med andre ord spesielt godt egnet for kjøpere som  
ser etter et oppussingsobjekt man kan sette sitt eget preg på!

Litt om kvaliteter:
‑ Innholdsrik enebolig med potensiale
‑ Stor hage
‑ Egen garasje
‑ Naturskjønn plassering med nydelig utsikt
‑ Flere romslige soverom
‑ Stor terrasse med plass til møblering
‑ Solrik beliggenhet
‑ Kort vei til fjell og natur
‑ Gangavstand til kollektivtransport
‑ Kort vei til Åsane og Bergen Sentrum
‑ Familievennlig enebolig

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 066 100,‑
Selger:	 Svein Ove Søreide
	 Kjell Inge Søreide
	 Une Søreide

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1970
BRA‑i/    BRA Total	  170/    198 kvm
Tomtstr.:	 969.4 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 8
Gnr./    bnr.	 Gnr. 136, bnr. 34
Oppdragsnr.:	 1503250247

Aleksander Lenning
Eiendomsmegler /         Partner

Mobil	 916 50 495
E‑post	 aleksander.lenning@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Plantegning: 
1. etg 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/          selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Din nye utsikt?
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Plantegning 
U. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/          selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 170 m²
BRA ‑ e: 28 m²
BRA totalt: 198 m²
TBA: 33 m²

Enebolig:
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje:
BRA‑i: 77 m² Entré (2,0 m²), Gang (16,9 m²),  
Soverom (7,2 m²), WC (ikke målbart areal),  
Kjellerstue (15,0 m²), Gang (3,4 m²), Soverom (6,5  
m²), Soverom (8,2 m²), Bod /   verksted (15,4 m²).

1. etasje:
BRA‑i: 93 m² Entré (5,9 m²), Kjøkken (11,8 m²), Stue  
(33,7 m²), Gang m/  trapp (9,0 m²), Soverom 1  
(8,0m²), Soverom 2 (7,0 m²), Soverom 3 (11,1 m²),  
Bad (4,1 m²).
2. etasje: BRA‑i: 0 m² Kaldloft (ikke målbart areal).

TBA fordelt på etasje: 1. etasje 33 m² Terrasse.

Garasje:
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑e: 28 m² Garasje (28,0 m²).

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealer er oppmålt på stedet med digital  
avstandsmåler.

Merk: Innvendige vegger utgjør ca. 2,3 m² av  
bruksarealet i underetasjen.
Innvendige vegger utgjør ca. 2,5 m² av bruksarealet i  
hovedetasjen.

Oppgitte romarealer er inkludert areal som opptas  
av innebygde skap/  garderobeskap.

Takhøyder.
Underetasje: ca. 2,24 meter målt i gang.
Hovedetasje: ca. 2,44 meter målt i stue.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
969.4 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er foruten eiendommens bygningsmasse  
opparbeidet med murer/   bed, grøntarealer, div.  
prydbusker/   beplantning og terrasse.

Beliggenhet
Boligen befinner seg meget vakkert til ved  
Valestrandsfossen. Her kan du bosette deg sentralt  
og koselig på Valestrand, men samtidig omringet av  
naturskjønne omgivelser. Dette er området for den  
som ønsker mye for pengene, trygge omgivelser,  
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